
Tab.č. 2  Mateřské školy podle krajů

(podle stavu k: 30. 9. 2011)

 Území Školy*) Třídy Děti

celkem

 Česká republika 4 931 14 481 342 521 3 336

  v tom:

 Hl.město Praha 340 1 499 37 078 613
 Středočeský 684 1 816 42 317 269
 Jihočeský 298 920 22 055 164
 Plzeňský 263 787 18 549 129
 Karlovarský 120 378 9 278 37
 Ústecký 330 1 075 25 322 218
 Liberecký 232 648 14 866 222
 Královéhradecký 296 819 19 036 397
 Pardubický 309 743 17 994 27
 Vysočina 276 738 17 001 34
 Jihomoravský 641 1 641 38 072 391
 Olomoucký 369 938 22 028 250
 Zlínský 309 810 19 592 124
 Moravskoslezský 464 1 669 39 333 461
*)  na jedné škole může být realizováno vzdělávání pro děti se SVP i bez SVP

 SVP - speciální vzdělávací potřeby

Děti ve 

školách pro 

děti se SVP*)



26 780,6

2 980,4
3 255,5
1 620,0
1 446,3

708,9
1 995,3
1 199,1
1 522,7
1 394,3
1 331,6
2 954,9
1 717,5
1 506,0
3 148,1
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